
PODĚKOVÁNÍ 

Vážení a milí,  

Po roce je tu čas ( i když letos trošku se zpožděním) poděkovat všem,  kdo útulku pro psy  Storgé, z.s. v Borovně 
pomohli a pomáhali – letos i v loňském roce. Dlouho jsem přemýšlela jak poděkování napsat, koho vyzdvihnout, 
jakou pomoc zdůraznit, a když jsem jednotlivé aktivity probírala, každá se ukázala něčím důležitá, významná, 
jedinečná. Každá pomocná ruka při venčení, úklidu, sezóních pracích, organizované dárcovské sbírky materiální 
výpomoci a krmení je velmi vítaná a potřebná. Finanční podpora je pro nás obrovsky důležitá a žádná částka 
není malá – každá koruna pomůže. Víme, že všichni kdo se účastní, to dělají z dobré vůle a s vědomím, že 
pomáhají dobré věci – péči o ty, kteří se sami nemohou ozvat a ohradit proti špatnému zacházení. Je milé vidět  
nastřádaný finanční příspěvek nebo psí dobroty přinesené od dítěte, které si je ušetřilo do kasičky, protože 
vidíme vztah ke zvířatům a priority, které nejsou v konzumní společnosti samozřejmostí. Ve vyšších částkách od 
dárců vidíme vždy další čas zajištěné péče a nákladů na provoz zařízení  i další zlepšování podmínek pro 
umístěné psy. Stejně tak pracujeme na dokončení terénních prací i objektů v blízkosti útulku, aby byl důstojnou 
a vzhlednou částí nejen spolku, ale i obce.  

Oceňujeme spolupráci obcí, měst a firem v našem kraji - vidíme, že jsou i v těchto institucích lidé, kteří 
nepreferují jen finanční přínos, velkoplošnou reklamu, systém „něco za něco“. A nás moc těší, že v nás vidí 
důvěryhodné partnery na dostatečné úrovni prováděné péče. 

Moc milé pro nás bylo i zjištění, že začalfungovat program  „Virtuální adopce“. Na stránkách najdete například  
příběh Kevina, který úžasně dokumentuje, jak taková pomoc může změnit jeden psí život. 

Po Vánocích, Velikonocích a  útulkových narozeninách sedíme v hale nad donesenými dárky a děkujeme někam 
nahoru, že se najdou lidé, kteří nejsou lhostejní a chtějí pomáhat a dávat  - a věřte, že nedáváte jen fyzický dar, 
ale nám i naději, že alespoň někde je svět a hodnoty  ještě v pořádku a dobří lidé žijí  

Náš respekt si zaslouží i ti, kteří si naopak z útulku odnesli, nebo odvedli chlupáče. Víme, že ne vždy je to 
jednoduché zvládnout zvíře, které má za sebou neveselou minulost a někdy se potýká se stářím nebo 
zdravotními problémy.  

Možná přece jen vyzdvihnu jednu skupinu lidiček, a to proto, že fungují podle aktuální potřeby -  naše skvělé 
paní veterinářky, právníky a zejména  paní ošetřovatelky, na kterých leží každodenní břemeno péče o naše 
svěřence a nezáleží, zda je víkend nebo svátek – u nás práce nikdy nekončí. Dále paní fotografku, která fotí 
týden před porodem a měsíc po něm už seznamuje s útulkem i mrňouska, abychom mohli psům udělat kvalitní 
prezentaci a umožnit jim co nejrychlejší nalezení nového domova 

Určitě jsem nezmínila další důležité formy pomoci, ale to by bylo na dalších několik stránek….. 

Přijměte proto od nás za celý tým Storgé, z.s. všichni opravdu velké : 

DĚKUJEME! 
Moc si vás vážíme a jste u nás vždy vítáni. 

Níže uvádíme, konkrétní dárce. Omlouváme se, pokud jsme někoho neodhalili nebo nerozluštili podpis. 
Poděkování patří všem. A protože chceme být „pečlivější“, ještě pod tímto „seznamem“ za rok 2020, naleznete 
spolky a dobré lidičky, kteří pomocí zahájili i rok 2021.  



Děkujeme všem městům, městysům a obcím, s nimiž máme smluvní spolupráci avýbornou komunikaci! 
 
Spolupráce: 
MVDr. Valterová Miroslava, Příbram, 
Veterina Koldinova Klatovy, MVDr. Jan Hlaváč a tým 
 
Za instituce: 
RP Vet Radek Protiva Plzeň 
Veterinární centrum s.r.o. Sušice, MVDr. Jiří Zelený 
Mikuláš, anděl a čert z Tochovic 
Psí salon Roupov - Tereza Marešová 
Team hotel a restaurace Corso Rokycany 
Pizza Doma 
MP Blovice 
Eliška a děti z CIŠ 
Frančovi z grill Míšov 
TK Sokol Blovice 
Babrová Dana ZKO Sušice 
Krmiva a chovatelské potřeby Šmakoun 
 
Soukromí dárci: 
Koláčči, Beroun 
rodina Rojíkova Spálené Poříčí 
Tucaurovi Číčov 
Lelci 
Kilbíci Ráďa, Pavel a Anna 
Eliška Červená, Martin Pešík, Julie Koljesnikova, Vasyl Feldi 
Havlovi Nezvěstice 
Eliška Humlová, Lucka Vokáčová, Dominika Lukšová 
Magdalena Kolářová 
Kristýna Janoušková 
Drahuš a Roman Stichenwirthovi 
Kašparovi 
Suchých Záluží 
Laštovkovi Borovno 
Hlaváčková Jana a Markéta 
Milotová Marie 
Zahradníkovi 
Němcovi Brno 
Švarcovi 
Somolíkovi a Silovských  
Hrubých 
Kubátovi 
Zavadilová a Rollová 
Martin a Zdeněk Janda 
Tomáš a Adrien Němcovi 
Pája Suchá 
Filípek a Adélka Kvakovi 
Katka a Jakub Konečných 
Marek Laciný 
Víťa Šmahel 
Vašek Ken a Lůca 
Jaroslava Veselá  
Fenclovi Rokycany 
Jana Brabencová 
Křečkovi 
Vízková Nikol s Pussou, Barčou, Růžou a Rastíkem 



Vojta Sladký z Blovic 
J. Hudák 
Skřivánek Josef 
Sak Václav z Přešína 
Eva Jarošíková 
 
Ivoš a Honza z Hrádku 
Pavlína Vavrejnová, 
Denisa Popovičová 
Daniel Hájek 
Míša a Péťa Brožovských 
Vonáškovi ze Starého Smolivce 
Marie, Martin a Anna Nedvědová z Blovic 
Stupkovi ze Zdemyslic 
Ladislav Skřivánek s rodinou 
Výčep u Kostečků Plzeň 
Markéta a Martina Kuralová Plzeň 
Vodrovi ze Zbůchu 
T a M Hrabáčkovi Plzeň 
Jana Flašková 
Kristýna Huclová 
Tolarovi 
Monika Tolarová 
Hoškovi 
Tucaurovi 
Eliška Veselá 
Kristýna Sebránková 
Miroslav Šiller 
Rojíková 
Martin, Simon a Veronika Lelková 
Doubková Dominika 
Martin Kohout 
Petr a Daniela Porubkovi 
Faměrovi Míšov 
Winnová Katka a Piral Lukáš 
Schneiderovi Eliška  a  Maruška 
Kocourková Martina Plzeň 
Řehounkovi  Nelča, Venda a Míša Praskačka s Tajtrlíkem 
Nesnídalovi Poříčí 
Maňasová Hanka Kožlany u Kralovic 
Alča Čechurová s Ellou a Samantou Plzeň 
Vébrová Květa 
Kadlecová Veronika Koloveč 
Somolíkovi Dvorec u Nepomuka s Madlenkou a Barunkou 
p. Vaniš, Drahkov 
Šiller Miroslav 
Velíškovi Kokořov 
Pálkovi Lovosice 
p. Štěpán s Lízinkou 
Kažky Kornatice 
Čihák Petr 
Budková Veronika 
Černých Lipnice 
p.Slídek 
Krýslovi a Somolíkovi 
Zelenková Andrea 
Štikovi Šťáhlavice 



Žítková Simona a Eliška 
Kovářová Eliška a Kovář Jiří 
Lucie a Aneta Bolehovských 
Šula Martin s Rockym 
Wimmerová Lenka 
Ureš Josef s Petrou W. 
Petrová Kristýna a Petr Martin 
Havlíková Jiřina a Prokop Vladimír 
Hladník Michael a Kristýna 
Porubovi Daniela a Petr 
 
 
a další, které se nám při nejlepší vůli nepodařilo rozluštit :-) 
 

1.12.2020 - 31.3.2021 
Instituce a spolky: 

- Vojtíškovo s.r.o. 
- Nešťák Jan, Blovice, Hans Tatoo  
- ZŠ Nepomuk 
- Gymnázium Blovice 
- Mars Czech s.r.o. 
- Hill´s Pet Nutrition s.r.o. 
- Nadace na ochranu zvířat 
- Bígl v nouzi při Beagle Clubu ČR 
- Chirana T. Injecta, s.r.o. 
- Ne množírnám! 
- Běhejme a pomáhejme útulkům, z.s. 
- Nadace Železná opona 
- Angus Grill Meat s.r.o. 
- Bíglmánie 
-Farma Moulisových, Milínov 

 
Pravidelní dárci: 

- Prajka Lukáš 
- Šindlerová Jaroslava 
- Saxlová Helena 
- Macourková Kamila 
- Štrunc Ladislav 
- Brabcová Tereza 
- Huclová Naděžda 
- Petřeková Iva 
- Černých Radek a Zlatuše, Blovice 
- Bartásková Lenka, Nezvěstice 
- Machová Zora 
- Hošková Jana 
- Baloun Vladimír a Agar 
- Andrlová Lada 
- Tenglerová Libuše 
-  

Dárci zapojení v akci "Stovka" 
- Hanzalíkovi Martin a Jana, Lučiště 
- Morgensternová Lucka 
- Bartošová Martina 
- Kotyzová Nikola 
- Vobrubová Hana 
-  

 



Pravidelní dárci zapojení do virtuální adopce: 
- Kevin: Kaliada Alena, Kolín a Kolbová Petra a Střelecká Marcela, Závodí -  Frenštát pod Radhoštem 
- Peggy: Hoťková Sarah a Šloufová Pavlína 
- Matouš: Kubrichtová Drahomíra a Bečvářovi, Blovice 
-  

Jednorázoví dárci od 1.12. 2020 do 31.3. 2021: 
- Svobodovi Anička a Karel s Dastíkem 
- Hanzlík Václav, Blovice 
- Zbiňová Lubomíra 
- Šmolíková Štěpánka, Střížovice 
- Nekolová Petra, Losiná, 
- Šámalová Radka, Plzeň 
- Demela Milan 
- Mudr. Chládeček Luděk, Příbram 
- Křečkovi Jana a Mirek 
- Pošvic Vladimír a Eliška 
- Eismanova Karina 
- Hallová Jana 
- Poncarová Jana a Daník, Dobřív 
- Ježková Adriana 
- Tolarová Jitka 
- Silovská Kateřina 
- Šimánková Helena 
- Jerhotová Čížková Martina 
- Havlová Renáta 
- Školová Ivana, Blovice 
- Fikejsovi Iva a Václav s  Mášou, Česká Třebová 
- Januš Miroslav 
- Poslední Markéta 
- Petrová Kristýna a Martin s Matoušem, Plzeň  
- Vavroš Jakub 
- Dvořáčková Hana 
- Jirešová Terezie 
- Libenská Kateřina 
- Sudová Jaroslava 
- Mrvková Květa 
- Chudobová Šárka 
- Květoň Karel 
- Sedláková Jitka 
- Němcová Lucie 
- Skalová Kateřina a Sylvinka, Tábor 
- Firstová Zdeňka 
- Holub Jaroslav 
- Kotroušová Lenka, Rokycany 
- Hurdesová Ludmila 
- Koldušková Zuzana 
- Hlad Jiří, rokycany 
- Hodek Michal, Blovice 
- Fojtovi s Bellinkou, Jince 
- Horká Věra 

 
 

 
 
 
 

 


